

# OBECNÍ ÚŘAD SLUŠTICE

sídlo: Sluštice č.p. 21, 250 84 Sibřina, Praha - východ

www.obecslustice.cz

Zastupující advokát na základě plné moci:

**Vaše značka:**  
AK sp. č. 2019/094

**Naše značka:**  
P/507/2020/OU

**Vyřizuje/tel.:**  
Synková/724167147

**Ve Slušticích dne**  
12. 8. 2020

## Žádost o zpřístupnění informací podle zákona č. 106/1999 Sb.

Vážená paní doktorko,

k Vaší žádosti o poskytnutí informace dle zákona č. 106/1999Sb. doručenu dne 31. 7. 2020 Vám sdělujeme následující:

**1) Jaké konkrétní převody vlastnického práva k nemovitým věcem z majetku obce nebo do jejího majetku prověřovala obec Sluštice v letech 2017 až 2019?**

Obec Sluštice prověřovala v letech 2017 až 2019 tyto převody vlastnického práva k nemovitým věcem:

- převod vedený na Katastru nemovitostí pod č. jed. V 13154/2008-209
- převod vedený na Katastru nemovitostí pod č. jed. V-3030/2009-209
- převod vedený na Katastru nemovitostí pod č. jed. V 12942/2008-209
- převod vedený na Katastru nemovitostí pod č. jed. V-3116/2007-209
- převod vedený na Katastru nemovitostí pod č. jed. V-7037/2009-209
- převod vedený na Katastru nemovitostí pod č. jed. V-2736/2012-209

**2) Kolik porušení zákona bylo v rámci těchto prověrek zjištěno?**

- v rámci prověrek bylo zjištěno jedno porušení zákona

**3) Kolik občanskoprávních žalob bylo na základě těchto prověrek obcí Sluštice podáno?**

- byla podána jedna občanskoprávní žaloba

Jaroslav Pavlíček  
starosta obce  
(podepsáno elektronicky)

Vyřezáno: 12. 08. 2020

**Telefon:** + 420 724 167 147

**E-mail:** obecslustice@obecslustice.cz

**ID DS:** ng3apv5

**Bankovní spojení:**

KB, a.s. Benešov

č. účtu: **11028201/0100**

**IČ:** 00 240 761